12.03.2024г. № 72
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 38:09:020103:13».

  В целях упорядочения адресного реестра Алексеевского муниципального образования, Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, руководствуясь статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г., в соответствии с Уставом Алексеевского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером
38:09:020103:13,  общая площадь - 973,47 кв.м.,
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рабочий поселок Алексеевск, улица Чапаева, земельный участок № 45.
2. Внести соответствующие изменения в Федеральную Информационную
Адресную Систему.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                             В.В. Снегирёв